
Panevėžyje susikaus trijulių krepšinio rinktinės

Liepos 28 dieną, Panevėžio lengvosios atletikos manieže (liepų al. 4) varžysis būrys
Pasaulio TOP20 reitingo 3×3 krepšinio komandų iš įvairių Europos valstybių,
kurios kausis dėl pagrindinio prizo – kelialapio į „Pasaulio Taurės“ etapą
Šveicarijoje.

Laukiama į varžybas atvykstant trijulių rinktinės komandų „UB“ ir „Liman“ (Serbija),
Pasaulio reitinge užimančių 2 ir 9 pozicijas. Varžybose Lietuvos garbę kartu su kitomis
lietuvių komandomis gins ir Panevėžio miesto ketveriukės ekipa: Darius Griškėnas, Augustas
Gaivenis, Ernestas Ežerskis ir Benas Nakutis

Varžybose dalyvaus ir stipriausia Čekijos trijulės rinktinė, taip pat pajėgios Lenkijos,
Ispanijos ir Latvijos komandos. Turnyro pagrindinis prizas kelialapis į FIBA 3×3 „Masters“
serijos turnyrą Šveicarijoje.

Iš viso varžybose dalyvaus 15 komandų, varžybų startas Laisvės aikštėje numatytas jau šį
sekmadienį 10:30 val. (Lyjant lietui varžybos vyks Panevėžio lengvosios atletikos manieže).

Visos kovos tiesiogiai bus transliuojamos „3×3 čempionatas “YouTube kanale.


